[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 10/2023
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DE INSCRITAS PARA ESCOLHA DAS SOBERANAS DO MUNICÍPIO DE BOSSOROCA 2023, EDITAL Nº02/2023.
O Prefeito Municipal de Bossoroca, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final de inscritas para escolha das  soberanas do município de Bossoroca 2023
Categoria Infantil:

1. Beatriz Carloto Fabricio

2.  Cecília Nadalon Turchiello

3. Joana Flores Druzian

4. Lorena de Souza Comparsi

5. Luiza dos Santos Reis

6. Maria Elisa dos Santos Sanabre

7. Vithória Nascimento Hitter

Categoria Adulta:

1. Andressa Melo
2. Camile Brum Oliveira
3. Cauane de Araujo Rosa
4. Emilly Thomaz Almeida
5. Jennifer Rodaika Bomfim
6. Kalyssa Lucero Ferreira
7. Natália Nascimento da Silva
8. Xaiane de Moura Cortes
                   Gabinete do Prefeito Municipal de Bossoroca, 14 de fevereiro de 2023.
José Moacir Fabricio Dutra
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

  Patrícia Marques,

  Secretária da Administração
“Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas”

[image: image1.png]